2020 年 12 月４日

各 位

会 社 名  日 本 ギ ア 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 寺 田 治 夫

（コード番号：6356 東証第一部）

問合せ先  取締役管理部長 林  秀 樹

（TEL.  0466-45-2100）

東京本社の開設に関するお知らせ

 当社は下記のとおり東京本社を開設することにより、横浜支店を東京本社に移転することにいたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．東京本社所在地
 住 所  〒１０５－０００３

        東京都港区西新橋一丁目７番１４号 京阪神虎ノ門ビル２Ｆ

   代表番号 ０３－６３６３－３１７０

２．営業開始日

   2020 年 12 月 14 日（月曜日）

３．その他

   定款上の本店所在地につきましては、変更ございません。

以 上